АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «07» мая 2020 года                          	                                                                            № 36
с.п. Лямина

О признании постановлений администрации сельского поселения Лямина утратившими силу

В связи с ликвидацией муниципального казенного учреждения «Ляминский центр культуры и спорта» и  целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Лямина:
от 03.07.2019 № 54 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Ляминский центр культуры и спорта»»;
 от 06.09.2019 № 69 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лямина от  03.07.2019 № 54».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы сельского поселения Лямина                                               С.Н. Ермолаев